
株主各位 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社第 43 回定時株主総会招集ご通知にも記載させていただきましたが、会場が前回と異なっ

ておりますので、株主総会会場ご案内図をご参照いただき、お間違えのないようにご注意くださいますよう、

お願い申し上げます。 

 

会場：日本青年館ホテル 8 階 カンファレンスルーム「イエロー」 

     東京都新宿区霞ヶ丘町四丁目 1 番地 

敬具 

 

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ 

  



株主総会会場ご案内図
会　場　東京都新宿区霞ケ丘町四丁目１番地

日本青年館ホテル
８階『カンファレンスルーム　イエロー』
TEL　03－3401－0101（代表）

交　通　東京メトロ銀座線　外苑前駅３番出口　徒歩５分
都営大江戸線　国立競技場駅Ａ２番出口　徒歩10分
中央・総武線（各停）　千駄ヶ谷駅　徒歩12分
中央・総武線（各停）　信濃町駅　徒歩12分

○駐車場の用意はいたしておりませんので、お車でのご来場は、ご遠慮くださいますようお願い申し上
げます。


	株主総会会場案内
	urc_shoshutsuchi_map_20180626

